ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 11.04.2019 № 142

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации Усть-Большерецкого муниципального района

В связи с принятием новых административных регламентов, Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Признать утратившими силу:
1) постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 03.12.2012 № 555 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества Усть-Большерецкого муниципального района»;
2) постановление Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 03.12.2012 № 554 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в собственности Усть-Большерецкого муниципального района  и предназначенных для сдачи в аренду»;
2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района опубликовать и разместить на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27.11.2018.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Усть-Большерецкого муниципального района.

Глава Усть-Большерецкого
муниципального района                                                                                                                К.Ю. Деникеев

[bookmark: _GoBack]